年 月 日

会員制　八重洲倶楽部

八重洲地下街株式会社

　会員制　八重洲倶楽部　　御中

当貸会議室使用規定を了承の上、下記のとおり申し込みます。

1

2 様

様

TEL - - FAX - -

〒 -

4

　 当　日　現　金　（会員を除く）

　 ① テレビ・DVDプレイヤーセット：4,000円 ② プロジェクター：4,000円

　 ③ スクリーン：追加の場合、1,000円 ④ ポインター：500円

　 ⑤ マイク・スピーカーセット：1,000円 ⑥ コピー：白黒10円、カラー50円（各1枚片面）

　 ⑦ FAX：50円（送受信1枚）

7
社内

会議
　 説明会 　 研修会 　 発表会 　 勉強会 　 面接 　 その他

年

8
月 日 曜日 時 分 ～ 時 分 名

9 第

10

お願い

・ 1【区分】、６【使用備品・サービス】、７【使用目的】のお申込み内容を○で囲んでください。

・ ６【使用備品・サービス】をご使用の場合は会議室申込み時、又は電話でのお問合せの際にご予約が必要です。

・ 11【持ち込み機材等】がある場合はご記入ください。

・ 会議室ご利用のお客様は、一律1,100円（税込）のクリーニング料金を頂戴いたします。

・ ご入室は、ご予約時間の15分前からとさせていただきます。

・ラウンジにつきましては、八重洲倶楽部会員様のみご利用いただけます。

会議室キャンセル料金

キャンセル（解約）日　 　　　　~8日前まで　　　　　　7日前～前日まで　　　　　当日

キャンセル（解約）料金 　　　　　　なし　　　　　　　　料金の50％　　　　　料金の100％

受付日

貸 会 議 室 使 用 申 込 書

区分 ① 会　員 ② 一　般 　③ 一　般（初　使　用）

貴社名

3
ご担当者

電話・FAX

6 使用備品・サービス

ご住所

5

お支払方法

領収書ご希望の場合 領収書名

使用目的 （　　　　　　　　　　）

使用月日・時間

使用人数

使用人数

※受領後に返信しないことをご了承ください

使用会議室 会議室

持ち込み機材等

11

※お名刺の添付をお願いします。

お問い合わせ先：八重洲倶楽部　電話：０３－３２７５－０８０１　FAX：０３－３２７５－１１０６

税別

税別

税別

税別

税別